
KOBAK MOTORSPORT CLUB

3. VISONTA KUPA

Abszolút Végeredmények
Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 56 Ludescher Lóránt  M6 Trabusa 0:02:53,13 0:02:45,10 0:03:50,77 0:02:45,10 0:02:45,10

2. 58 Velenczei Ádám  M4 Opel Corsa 0:02:55,46 0:02:53,95 0:03:10,46 0:02:53,95 0:02:53,95

3. 36 Ecsedi Ádám M3 Lada 0:02:59,28 0:02:59,63 0:03:52,93 0:02:59,28 0:02:59,28

4. 50 Kis Sándor Kis Péter M4 Lada 0:03:01,46 0:03:00,04 0:03:25,09 0:03:00,04 0:03:00,04

5. 45 Határ Attila M4 Peugeot 306 Utcai 0:03:02,76 0:03:04,69 0:03:21,37 0:03:02,76 0:03:02,76

6. 20 Szarvas Balázs M2 Suzuki Swift 0:03:10,03 0:03:08,97 0:03:03,55 0:03:03,55 0:03:03,55

7. 43 Müller János Nyéki kornél M3 Opel Corsa 1 0:03:04,79 0:03:08,89 0:03:36,01 0:03:04,79 0:03:04,79

8. 18 Hoffmann Zoltán M2 Suzuki GTI 0:03:06,96 0:03:07,29 0:03:05,14 0:03:05,14 0:03:05,14

9. 25 Laczkó István M3 Lada 0:04:28,37 0:04:12,35 0:03:06,63 0:03:06,63 0:03:06,63

10. 28 Kósa Richárd Kósa Zoltán M3 Lada 0:03:06,83 0:03:28,48 0:03:12,44 0:03:06,83 0:03:06,83

11. 23 Nyéki Kornél Müller János M3 Opel Corsa 1 0:03:08,45 0:03:07,43 0:03:20,13 0:03:07,43 0:03:07,43

12. 15 Iszmalovszki Viktor M2 Suzuki 0:03:13,40 0:03:10,31 0:03:07,45 0:03:07,45 0:03:07,45

13. 34 Berecz Gábor Szekeres László M3 Honda Civic 0:03:07,55 0:03:11,02 0:03:59,57 0:03:07,55 0:03:07,55

14. 19 Makovics Ádám Bártfai Balázs M2 Suzuki Swift 0:03:10,76 0:03:09,03 0:03:08,19 0:03:08,19 0:03:08,19

15. 59 Füzeséri Attila  M3 Peugeot 205 0:03:08,45 0:03:21,65 0:03:46,85 0:03:08,45 0:03:08,45

16. 49 Balog Richárd Kalocsai Mónika M4 BMW E36 0:03:12,94 0:03:11,43 0:04:14,44 0:03:11,43 0:03:11,43

17. 52 Szombati Zsolt M5 BMW 320B Utcai 0:03:11,53 0:03:11,73 1:00:00,00 0:03:11,53 0:03:11,53

18. 5 Pataki Imre Váczi Anna M2 Skoda Favorit Utcai 0:03:16,91 0:03:15,51 0:03:12,16 0:03:12,16 0:03:12,16

19. 9 Bandura Ádám M2 Skoda Utcai 0:03:12,89 0:03:13,66 0:03:33,93 0:03:12,89 0:03:12,89

20. 33 Kovács Richárd M3 Opel Corsa 1 0:03:13,22 1:03:07,33 0:03:26,66 0:03:13,22 0:03:13,22

21. 40 Vincze Ágnes Vincze István M3 Opel Corsa Utcai 0:03:13,52 0:03:13,82 1:00:00,00 0:03:13,52 0:03:13,52

22. 47 Kövér Zoltán M4 Honda Int.TypeR Utcai 0:03:17,33 0:03:13,94 0:03:25,15 0:03:13,94 0:03:13,94

23. 7 Puspán Miklós  M2 Skoda 120L Utcai 0:03:16,96 0:03:14,18 0:03:14,74 0:03:14,18 0:03:14,18

24. 46 Káré Gergő Kőszegi Ferenc M4 Lada 0:03:27,94 0:03:14,64 0:04:06,90 0:03:14,64 0:03:14,64

25. 53 Csomós Valter M6 Szöcske 0:03:24,21 0:03:15,86 0:03:14,96 0:03:14,96 0:03:14,96

26. 11 Butkai Cs. Zoltán  M2 Suzuki Swift 0:03:14,98 0:03:16,56 0:03:15,09 0:03:14,98 0:03:14,98

27. 16 Szapanos Ferenc M2 Honda civic Utcai 0:03:28,54 0:03:18,88 0:03:17,08 0:03:17,08 0:03:17,08

28. 41 Vincze Dániel Vincze Zsolt M3 Lada 2107 0:03:18,13 0:03:17,21 0:03:32,55 0:03:17,21 0:03:17,21

29. 35 Lórencz Péter Jeszenszky Alexandra M3 Skoda 120GLS Utcai 0:03:21,13 0:03:17,33 0:03:34,87 0:03:17,33 0:03:17,33

30. 14 Dóczi Csaba  M2 Suzuki Swift 0:03:19,88 0:03:23,17 0:03:17,45 0:03:17,45 0:03:17,45

31. 24 Berecz Róbert Oláh Szabolcs M3 Honda Civic 0:03:25,00 1:03:10,17 0:03:19,56 0:03:19,56 0:03:19,56

32. 31 Szaniszló Mátyás Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:23,25 0:03:21,53 0:03:45,56 0:03:21,53 0:03:21,53

33. 4 Vajland Tamás Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:26,31 0:03:25,63 0:03:23,55 0:03:23,55 0:03:23,55

34. 51 Nagy Richárd Csorba Anett M4 Lada 2101 Utcai 1:00:00,00 0:03:24,15 0:03:55,78 0:03:24,15 0:03:24,15

35. 2 Kubala Richárd M1 Trabant 1:03:26,35 0:04:10,06 0:03:26,30 0:03:26,30 0:03:26,30

36. 12 Fodor Gergő Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 1:03:31,78 0:03:27,08 0:03:26,73 0:03:26,73 0:03:26,73
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

3. VISONTA KUPA

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Össz.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

37. 17 Diós Dani Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:26,99 0:03:32,87 1:02:19,38 0:03:26,99 0:03:26,99

38. 37 Stregova Péter Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:27,62 0:03:27,75 0:03:46,62 0:03:27,62 0:03:27,62

39. 8 Bimbó József Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:30,78 0:03:28,62 0:03:35,91 0:03:28,62 0:03:28,62

40. 39 Tóth Gábor Radvánszki Balázs M3 Skoda Utcai 0:03:40,24 0:03:28,92 0:04:25,40 0:03:28,92 0:03:28,92

41. 29 Pál József Kenderesi Gábor M3 Lada 0:03:34,22 0:03:29,44 0:03:41,72 0:03:29,44 0:03:29,44

42. 3 Demeter Zoltán Kiss Márk M2 Skoda Utcai 0:03:52,92 0:03:32,11 0:05:02,12 0:03:32,11 0:03:32,11

43. 42 Baraczka Péter Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:32,14 0:03:47,16 1:02:37,47 0:03:32,14 0:03:32,14

44. 30 Hegede Richárd Czuppon Gábor M3 Lada 0:03:33,72 0:03:39,65 0:04:21,56 0:03:33,72 0:03:33,72

45. 55 Helgert Tamás  M5 BMW 325i Utcai 0:03:35,65 1:03:35,97 1:03:39,34 0:03:35,65 0:03:35,65

# 44 Dóra Norbert Varga Tamás M8 *FIAT ALBEA 0:04:27,64 0:03:36,27 1:00:00,00 0:03:36,27 0:03:36,27

46. 27 Ifj Krucskó Zsolt Novák Balázs M3 Lada 0:03:37,47 0:03:46,74 0:03:37,51 0:03:37,47 0:03:37,47

47. 6 Pipoly Zsolt M1 Trabant 0:03:39,60 0:03:50,17 0:03:48,33 0:03:39,60 0:03:39,60

48. 10 Pesti György Pesti Patrik M2 Lada 0:03:39,61 1:01:06,25 0:03:48,12 0:03:39,61 0:03:39,61

49. 38 Varga Tamás Dóra Norbert M3 Lada 2105 0:03:40,68 1:00:00,00 1:00:00,00 0:03:40,68 0:03:40,68

50. 57 Szombati Zsolt M6 BMW E36 0:03:42,42 1:03:39,99 0:03:46,13 0:03:42,42 0:03:42,42

51. 21 Lakatos Dániel Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:57,60 0:03:43,23 0:04:24,40 0:03:43,23 0:03:43,23

52. 61 Medggyes Gábor Medggyes Zsolt M3 Lada 0:04:11,20 0:03:59,36 0:03:43,62 0:03:43,62 0:03:43,62

53. 1 Pipoly Roland M1 Trabant 0:03:49,99 0:03:57,26 0:03:44,16 0:03:44,16 0:03:44,16

54. 26 Kerepesi Ádám Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:47,16 0:03:49,73 0:04:05,25 0:03:47,16 0:03:47,16

55. 32 Vizvári Szabolcs M3 Lada 0:03:50,07 0:04:05,41 1:04:23,76 0:03:50,07 0:03:50,07

56. 54 Vigh Csaba  M5 BMW E30 0:03:53,08 1:03:29,31 1:03:57,63 0:03:53,08 0:03:53,08

57. 48 Petrovics Zoltán Verbói Gyula M4 Lada VFTS 0:04:26,42 0:04:19,91 1:00:00,00 0:04:19,91 0:04:19,91

58. 62 Tóth Endre Görömbölyi Roland M3 Lada 0:04:41,20 1:02:50,29 1:00:00,00 0:04:41,20 0:04:41,20

59. 60 Tóth Attila Csőrös M3 Lada 0:04:47,07 1:01:08,78 1:00:00,00 0:04:47,07 0:04:47,07

# 22 Dvorzsák Zsombor Kaló Ádám M3 Lada 1:03:43,94 1:03:31,43 1:04:06,52 1:03:31,43 1:03:31,43
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

3. VISONTA KUPA

M1 Kategória - Végeredmények
Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 2 Kubala Richárd M1 Trabant 1:03:26,35 0:04:10,06 0:03:26,30 0:03:26,30 0:03:26,30

2. 6 Pipoly Zsolt M1 Trabant 0:03:39,60 0:03:50,17 0:03:48,33 0:03:39,60 0:03:39,60

3. 1 Pipoly Roland M1 Trabant 0:03:49,99 0:03:57,26 0:03:44,16 0:03:44,16 0:03:44,16

M2 Kategória - Végeredmények
Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 20 Szarvas Balázs M2 Suzuki Swift 0:03:10,03 0:03:08,97 0:03:03,55 0:03:03,55 0:03:03,55

2. 18 Hoffmann Zoltán M2 Suzuki GTI 0:03:06,96 0:03:07,29 0:03:05,14 0:03:05,14 0:03:05,14

3. 15 Iszmalovszki Viktor M2 Suzuki 0:03:13,40 0:03:10,31 0:03:07,45 0:03:07,45 0:03:07,45

4. 19 Makovics Ádám Bártfai Balázs M2 Suzuki Swift 0:03:10,76 0:03:09,03 0:03:08,19 0:03:08,19 0:03:08,19

5. 5 Pataki Imre Váczi Anna M2 Skoda Favorit Utcai 0:03:16,91 0:03:15,51 0:03:12,16 0:03:12,16 0:03:12,16

6. 9 Bandura Ádám M2 Skoda Utcai 0:03:12,89 0:03:13,66 0:03:33,93 0:03:12,89 0:03:12,89

7. 7 Puspán Miklós  M2 Skoda 120L Utcai 0:03:16,96 0:03:14,18 0:03:14,74 0:03:14,18 0:03:14,18

8. 11 Butkai Cs. Zoltán  M2 Suzuki Swift 0:03:14,98 0:03:16,56 0:03:15,09 0:03:14,98 0:03:14,98

9. 16 Szapanos Ferenc M2 Honda civic Utcai 0:03:28,54 0:03:18,88 0:03:17,08 0:03:17,08 0:03:17,08

10. 14 Dóczi Csaba  M2 Suzuki Swift 0:03:19,88 0:03:23,17 0:03:17,45 0:03:17,45 0:03:17,45

11. 31 Szaniszló Mátyás Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:23,25 0:03:21,53 0:03:45,56 0:03:21,53 0:03:21,53

12. 4 Vajland Tamás Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:26,31 0:03:25,63 0:03:23,55 0:03:23,55 0:03:23,55

13. 12 Fodor Gergő Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 1:03:31,78 0:03:27,08 0:03:26,73 0:03:26,73 0:03:26,73

14. 17 Diós Dani Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:26,99 0:03:32,87 1:02:19,38 0:03:26,99 0:03:26,99

15. 37 Stregova Péter Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:27,62 0:03:27,75 0:03:46,62 0:03:27,62 0:03:27,62

16. 8 Bimbó József Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:30,78 0:03:28,62 0:03:35,91 0:03:28,62 0:03:28,62

17. 3 Demeter Zoltán Kiss Márk M2 Skoda Utcai 0:03:52,92 0:03:32,11 0:05:02,12 0:03:32,11 0:03:32,11

18. 42 Baraczka Péter Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:32,14 0:03:47,16 1:02:37,47 0:03:32,14 0:03:32,14

19. 10 Pesti György Pesti Patrik M2 Lada 0:03:39,61 1:01:06,25 0:03:48,12 0:03:39,61 0:03:39,61

20. 21 Lakatos Dániel Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:57,60 0:03:43,23 0:04:24,40 0:03:43,23 0:03:43,23

21. 26 Kerepesi Ádám Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:47,16 0:03:49,73 0:04:05,25 0:03:47,16 0:03:47,16
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

3. VISONTA KUPA

M3 Kategória - Végeredmények
Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 36 Ecsedi Ádám M3 Lada 0:02:59,28 0:02:59,63 0:03:52,93 0:02:59,28 0:02:59,28

2. 43 Müller János Nyéki kornél M3 Opel Corsa 1 0:03:04,79 0:03:08,89 0:03:36,01 0:03:04,79 0:03:04,79

3. 25 Laczkó István M3 Lada 0:04:28,37 0:04:12,35 0:03:06,63 0:03:06,63 0:03:06,63

4. 28 Kósa Richárd Kósa Zoltán M3 Lada 0:03:06,83 0:03:28,48 0:03:12,44 0:03:06,83 0:03:06,83

5. 23 Nyéki Kornél Müller János M3 Opel Corsa 1 0:03:08,45 0:03:07,43 0:03:20,13 0:03:07,43 0:03:07,43

6. 34 Berecz Gábor Szekeres László M3 Honda Civic 0:03:07,55 0:03:11,02 0:03:59,57 0:03:07,55 0:03:07,55

7. 59 Füzeséri Attila  M3 Peugeot 205 0:03:08,45 0:03:21,65 0:03:46,85 0:03:08,45 0:03:08,45

8. 33 Kovács Richárd M3 Opel Corsa 1 0:03:13,22 1:03:07,33 0:03:26,66 0:03:13,22 0:03:13,22

9. 40 Vincze Ágnes Vincze István M3 Opel Corsa Utcai 0:03:13,52 0:03:13,82 1:00:00,00 0:03:13,52 0:03:13,52

10. 41 Vincze Dániel Vincze Zsolt M3 Lada 2107 0:03:18,13 0:03:17,21 0:03:32,55 0:03:17,21 0:03:17,21

11. 35 Lórencz Péter Jeszenszky Alexandra M3 Skoda 120GLS Utcai 0:03:21,13 0:03:17,33 0:03:34,87 0:03:17,33 0:03:17,33

12. 24 Berecz Róbert Oláh Szabolcs M3 Honda Civic 0:03:25,00 1:03:10,17 0:03:19,56 0:03:19,56 0:03:19,56

13. 39 Tóth Gábor Radvánszki Balázs M3 Skoda Utcai 0:03:40,24 0:03:28,92 0:04:25,40 0:03:28,92 0:03:28,92

14. 29 Pál József Kenderesi Gábor M3 Lada 0:03:34,22 0:03:29,44 0:03:41,72 0:03:29,44 0:03:29,44

15. 30 Hegede Richárd Czuppon Gábor M3 Lada 0:03:33,72 0:03:39,65 0:04:21,56 0:03:33,72 0:03:33,72

16. 27 Ifj Krucskó Zsolt Novák Balázs M3 Lada 0:03:37,47 0:03:46,74 0:03:37,51 0:03:37,47 0:03:37,47

17. 38 Varga Tamás Dóra Norbert M3 Lada 2105 0:03:40,68 1:00:00,00 1:00:00,00 0:03:40,68 0:03:40,68

18. 61 Medggyes Gábor Medggyes Zsolt M3 Lada 0:04:11,20 0:03:59,36 0:03:43,62 0:03:43,62 0:03:43,62

19. 32 Vizvári Szabolcs M3 Lada 0:03:50,07 0:04:05,41 1:04:23,76 0:03:50,07 0:03:50,07

20. 62 Tóth Endre Görömbölyi Roland M3 Lada 0:04:41,20 1:02:50,29 1:00:00,00 0:04:41,20 0:04:41,20

21. 60 Tóth Attila Csőrös M3 Lada 0:04:47,07 1:01:08,78 1:00:00,00 0:04:47,07 0:04:47,07

# 22 Dvorzsák Zsombor Kaló Ádám M3 Lada 1:03:43,94 1:03:31,43 1:04:06,52 1:03:31,43 1:03:31,43

M4 Kategória - Végeredmények
Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 58 Velenczei Ádám  M4 Opel Corsa 0:02:55,46 0:02:53,95 0:03:10,46 0:02:53,95 0:02:53,95

2. 50 Kis Sándor Kis Péter M4 Lada 0:03:01,46 0:03:00,04 0:03:25,09 0:03:00,04 0:03:00,04

3. 45 Határ Attila M4 Peugeot 306 Utcai 0:03:02,76 0:03:04,69 0:03:21,37 0:03:02,76 0:03:02,76

4. 49 Balog Richárd Kalocsai Mónika M4 BMW E36 0:03:12,94 0:03:11,43 0:04:14,44 0:03:11,43 0:03:11,43

5. 47 Kövér Zoltán M4 Honda Int.TypeR Utcai 0:03:17,33 0:03:13,94 0:03:25,15 0:03:13,94 0:03:13,94

6. 46 Káré Gergő Kőszegi Ferenc M4 Lada 0:03:27,94 0:03:14,64 0:04:06,90 0:03:14,64 0:03:14,64

7. 51 Nagy Richárd Csorba Anett M4 Lada 2101 Utcai 1:00:00,00 0:03:24,15 0:03:55,78 0:03:24,15 0:03:24,15

8. 48 Petrovics Zoltán Verbói Gyula M4 Lada VFTS 0:04:26,42 0:04:19,91 1:00:00,00 0:04:19,91 0:04:19,91
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

3. VISONTA KUPA

M5 Kategória - Végeredmények
Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 52 Szombati Zsolt M5 BMW 320B Utcai 0:03:11,53 0:03:11,73 1:00:00,00 0:03:11,53 0:03:11,53

2. 55 Helgert Tamás  M5 BMW 325i Utcai 0:03:35,65 1:03:35,97 1:03:39,34 0:03:35,65 0:03:35,65

3. 54 Vigh Csaba  M5 BMW E30 0:03:53,08 1:03:29,31 1:03:57,63 0:03:53,08 0:03:53,08

M6 Kategória - Végeredmények
Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 56 Ludescher Lóránt  M6 Trabusa 0:02:53,13 0:02:45,10 0:03:50,77 0:02:45,10 0:02:45,10

2. 53 Csomós Valter M6 Szöcske 0:03:24,21 0:03:15,86 0:03:14,96 0:03:14,96 0:03:14,96

3. 57 Szombati Zsolt M6 BMW E36 0:03:42,42 1:03:39,99 0:03:46,13 0:03:42,42 0:03:42,42

STK Kupa - Végeredmények
Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 31 Szaniszló Mátyás Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:23,25 0:03:21,53 0:03:45,56 0:03:21,53 0:03:21,53

2. 4 Vajland Tamás Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:26,31 0:03:25,63 0:03:23,55 0:03:23,55 0:03:23,55

3. 12 Fodor Gergő Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 1:03:31,78 0:03:27,08 0:03:26,73 0:03:26,73 0:03:26,73

4. 17 Diós Dani Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:26,99 0:03:32,87 1:02:19,38 0:03:26,99 0:03:26,99

5. 37 Stregova Péter Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:27,62 0:03:27,75 0:03:46,62 0:03:27,62 0:03:27,62

6. 8 Bimbó József Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:30,78 0:03:28,62 0:03:35,91 0:03:28,62 0:03:28,62

7. 42 Baraczka Péter Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:32,14 0:03:47,16 1:02:37,47 0:03:32,14 0:03:32,14

8. 21 Lakatos Dániel Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:57,60 0:03:43,23 0:04:24,40 0:03:43,23 0:03:43,23

9. 26 Kerepesi Ádám Bakos Zsolt M2 Suzuki Swift STK 0:03:47,16 0:03:49,73 0:04:05,25 0:03:47,16 0:03:47,16
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